РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ ГЕРОЯ РФ В.Н.

НОСОВА

(МБОУ СОШ №4 ИМ. В.Н. НОСОВА)

Россия, 238520, Калининградская область, г. Балтийск, ул. Гоголя, д. 20

Приказ №

от 31 августа 2023 года

Об утверждении плана работ антитеррористической группы

на 2023/2024гг.

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии терроризму» от

06.03.2006 г. № 35-ФЗ, Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О

противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь приказом организации от

30.08.2019 года №236 «О создании антитеррористической группы, утверждении системы

работы по противодействию терроризму и экстремизму, утверждении Положения об

антитеррористической группе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план работы антитеррористической группы на 2023/2024 учебный год.

(Приложение №1)

2.Контроль   исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 им.В.Н.Носова   З.О.Маматова

С приказом ознакомлены:

                                                                          А.В. Сыркина

   Приложение № 1

к приказу № 172 от 31 августа 2023 года

 «Об утверждении плана работ

антитеррористической группы

на 2023/2024 учебный год»

ПЛАН

работы антитеррористической группы МБОУ СОШ №4

на 2022/2023 гг.

№ п/п Мероприятия Срок проведения

1 Подготовка к началу 2023/2024 учебного года. Август

2023 год

2 Заседание группы по вопросу обеспечения

АТЗ объекта (территории) в период зимних

каникул.

Декабрь

2023 год

3 Заседание группы по вопросу обеспечения

АТЗ объекта (территории) в период весенних

каникул.

Март

2024 год

4 Подготовка к летней оздоровительной

кампании.

Май

2024 год

5 Подведение итогов за 2023/2024 учебный год.

Формирование плана работы на 2022/2023 гг.

Август

2024 год